

关于雅安交建集团丹石建材有限公司定价 出售风化石灰岩矿石料的公示

各有关单位：

现经我公司对市管各项目的各类型风化石灰岩矿石料进行出售事宜进行公示（见附件），经公司研究决定，将各类型风化石灰岩矿石料的10万吨，现通过集团公司官网信息交易平台对外销售。报名时间：2020年9月8日-2020年9月11日18:00时截止。

挂网时间：2020年9月8日-2020年9月11日

报名时间：2020年9月8日-2020年9月11日（2020年9月11日18:00时截止）

联系人：王先生 电话：13981614491

雅安交建集团丹石建材有限公司

2020年9月8日



附件：

品种	价格（含税、 税率 3%）	数量	抗压强度
石灰岩风化 岩层矿石料	15 元/吨	约 10 万吨	约 40mpa





岩石试验检测报告

第 1 页 共 1 页

JBD10301

YJJC 023

172301070080

检测机构: 四川佳岳检测咨询有限公司

报告编号: BG-2019-YSJ-021

委托单位: 雅安交建集团丹石建材有限公司

委托编号: *T-2019-0236

施工单位	/		样品编号	YP-2019-YSJ-0021
工程名称	雅安交建集团丹石建材大金鱼泉狮子山砂石建材生产加工项目		样品名称	岩石(灰色)
判定依据	JTG/T F50-2011	工程部位/用途	公路桥梁	
试验依据	JTG E41-2005	检测日期	2019-5-13	
样品描述	无显著层理、无裂隙、尺寸规整		委托性质	委托试验
主要仪器设备及编号	数显液压式压力试验机(YGJC-251), 游标卡尺(YGJC-252)			
规格型号	50*50±2mm	代表数量	/	
产地	天全			
序号	检测项目	技术要求	试验结果	结果判定
1	含水率(%)	/	/	/
2	密度(g/cm ³)	/	/	/
3	吸水性(%)	/	/	/
4	单轴抗压强度	第一组强度(MPa)	42.7	/
		第二组强度(MPa)	/	/
5	软化系数	/	/	/
6	抗冻性(10次)	冻融质量损失率(%)	/	/
		抗冻系数	/	/
7	天然密度ρ ₀ (g/cm ³)	/	/	/
8	饱和密度ρ _s (g/cm ³)	/	/	/
9	干密度ρ _d (g/cm ³)	/	/	/
10	总孔隙率(%)	/	/	/
结论	经检测, 该灰色岩石检测结果强度为42.7MPa			
备注				

试验: 张抗梅 审核: 李时平 签发: 日期: 2019-5-14

说明: 1. 非我单位见证取样, 试验结果仅对来样负责; 2. 如对本报告有异议, 请在5日内反馈, 本报告复印件未经我单位重新签章无效, 电话: 0835-2610645.

